ＦＡＸ注文書           年   月   日

(FAX：0836-62-5016)

インターナショナル・トレーディング（株）御中

下記の通り、注文いたしますので、よろしくお願いいたします。

氏名

法人名

住所 〒   －

電話番号

FAX

メールアドレス

届け先氏名・法人名

届け先住所 〒   －

届け先電話番号

届け先 FAX

代金支払い方法 □銀行振込（振込手数料はご負担願います）

銀行振込口座は下記の通りです。

銀行名：三菱UFJ銀行 支店名：福山支店

口座番号：普）0758009 口座名義：インターナショナル トレーディング（カ

銀行振込の際は入金確認後、3営業日以内に発送致します。

□代金引換（代引き手数料はご負担願います）

※ご希望のお支払方法に〇印字をしてください。

お支払金額により、代引き手数料は異なります。商品、お届け先によりましては、

代金引換はお受け出来ない場合がございます。ご了承下さい。

領収書 □要  □不要

決済方法が代金引換の場合、送り状が領収証となります。

通信欄

商品名 商品コード 色・タイプ 単価 数量 金額(税込)

合計(税込)

※商品、お届け先によりましては、別途料金が発生する場合があります。